О создании центра подготовки по национальным языкам – 12

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

МИНИСТР

Каретный Ряд, д. 2, Москва, 127006

Тел. (495) 539-55-19. Факс (495) 587-01-13

E-mail: info@edu.gov.ru

ОГРН 1187746728840

ИНН/КПП 7707418081/770701001

__________________ №_______________

Депутату

Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской Федерации

О.А. БОНДАРЬ

О создании центра подготовки

по национальным языкам

На № БОА-4/185 от 18 февраля 2021 г.

Уважаемая Оксана Андреевна!

Минпросвещения России рассмотрело Ваше обращение по вопросу о центре

подготовки по национальным языкам и национальной политике в структуре

ФГБУ ВО «Российский государственный педагогический университет

им. А.И. Герцена» и направляет соответствующую информацию.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

МШЭП

С.С. Кравцов

Величко А.И.

(495) 587-01-10, доб. 3065